[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2023  года                                                                                  № 68/6-4
р. п. Демянск

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории
Демянского муниципального района

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктами 19 и 21 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановления Избирательной комиссии Новгородской области от 13 июля 2023 года № 50/3-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Новгородской области», на основании личных письменных заявлений Трофимовой Ларисы Алексеевны от 25 июля 2023 года, Баранова Романа Николаевича, Зуевой Ольги Николаевны, Купрюшиной Марии Александровны от 3 августа 2023 года, Воробьевой Надежды Александровны, Смирновой Марины Михайловны, Тимофеевой Натальи Викторовны, Яковлевой Ольги Сергеевны от 4 августа 2023 года, Бахваловой Елены Викторовны, Франтовой Любови Васильевны,  от 7 августа 2023 года, Озиевой Ирины Викторовны, Федоткиной Натальи Ивановны от 10 августа 2023 года, Клементьевой Татьяны Викторовны от 15 августа 2023 года,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области  кандидатуры для зачисления в резерв группы участковых комиссий № 501-502 и в резерв состава каждой из участковых комиссий № 505, 506, 508, 510, 513, 514, 516 сформированных на территории Демянского муниципального района, согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление, электронные копии представленных документов по каждой кандидатуре с результатами проверки на соответствие установленным требованиям и письменные согласия кандидатур в установленном порядке в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                           Т. Г. Петухова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 15.08.2023 №  68/6-4

Список лиц, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Демянского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	на основании пункта 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	для группы УИК № 501-502

	1
	Баранов Роман Николаевич
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Зуева Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Тимофеева Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Яковлева Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	для участковой комиссии № 506

	1
	Бахвалова Елена Викторовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Купрюшина Мария Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	для участковой комиссии № 508

	1
	Озиева Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Трофимова Лариса Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	для участковой комиссии № 510

	1
	Смирнова Марина Михайловна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	для участковой комиссии № 513

	1
	Франтова Любовь Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	для участковой комиссии № 514

	1
	Федоткина Наталья Ивановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	для участковой комиссии № 516

	1
	Воробьева Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	на основании пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	для участковой комиссии № 505

	1
	Клементьева Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

image1.png